
UCHWAŁA NR XXV/144/20 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Opoczyńskiego zadania zarządzania odcinkiem drogi publicznej 
powiatowej nr 3140E w miejscowości Studzianna 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy      z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j.Dz.U. z 2020 r.,poz.470 ze zm.) Rada Gminy Poświętne uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Opoczyńskiego w 2020 r. zadania zarządzania drogą 
powiatową, polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 3140E w miejscowości Studzianna. 

2. Szczegółowa lokalizacja odcinka drogi, o którym mowa w ust. 1 została przedstawiona na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na przyjęcie w latach 2021-2022 od Powiatu Opoczyńskiego pomocy finansowej 
przeznaczonej na zadanie wymienione w § 1. 

§ 3. Pomoc finansowa zostanie przyjęta przez Gminę Poświętne w wysokości 50% udziału własnego gminy 
w realizacji zadania. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Poświętne do zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Opoczyńskim 
a Gminą Poświętne, w którym określone zostaną szczegółowe warunki przejęcia w zarządzanie odcinka  drogi 
nr 3140E oraz warunki przyjęcia i zasady rozliczenia przez Gminę Poświętne pomocy finansowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Wiechecki 

Id: 9412C941-D4A1-4C9F-8B55-2E4588CC5CE6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/144/20 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 25 września 2020 r. 

 

Id: 9412C941-D4A1-4C9F-8B55-2E4588CC5CE6. Uchwalony Strona 1




